

# REGION

№ 146 (1274) 9 avqust - 10 avqust 2016-cı il



AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ PREZİDENTİ YANINDA  
KÜTLƏVİ İNFORMASIYA VASİTƏLƏRİNİN  
İNKİŞAFINA DÖVLƏT DƏSTƏYİ FONDU



# Türk dünyasının qədim Şəkisi

(əvvəlki ötən saylarımızda)

Bəhs olunan dövrdə Şəkiddə əməkdaşları, pensiyalar və ünvanlı sosial yardımların əhaliyə çatdırılmasında, əhalinin sosial müdafiəsinin daha etibarlı şəkildə təmin olunması istiqamətində bir sıra işlər görülmüşdür. Hal-hazırda 2166 ailə Ünvanlı Dövlət Sosial Yardım alır. Şəki rayonu üzrə hər bir ailəyə təyin edilən Ünvanlı Dövlət Sosial Yardımın orta aylıq məbləği 145 manat təşkil edir, bu da keçən ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə 8,9 faiz çoxdur. Dövlət Sosial Müdafiə Fondunun Şəki Şəhər Şöbəsi 2016-cı ilin I yarısında 25919 nəfər əmək pensiyaçısına xidmət göstərmişdir. Həmin pensiyaçılardan 16217 nəfəri yaşa görə, 8066 nəfəri əlilliyə, 1636 nəfəri isə ailə başçısını itirməyə görə pensiya alanlardır. Dövlət Sosial Müdafiə Fondunun Şəki şəhər şöbəsi üzrə pensiyanın orta aylıq məbləği 170 manat 40 qəpik təşkil edir ki, bu da 2003-cü ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə 6,3 dəfə artım deməkdir.

“...Şəkinin çox qədim tarixi vardır. Bizim bütün bu tarixi keçmişimiz və milli dəyərlərimiz lazımi səviyyədə qorunur və bununla bərabər, müasir şərait, müasir infrastruktur yaradılır. İnsanların yaşaması və işləməsi üçün bütün imkanlar vardır. İş yerləri açılır, məktəblər, xəstəxanalar, idman qurğuları tikilir, yollar, su kəməri çəkilir”.

*Azərbaycan Respublikasının Prezidenti  
İlham Əliyev*

## Kənd təsərrüfatı sahəsində prioritet istiqamətlər

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin təşəbbüsü və rəhbərliyi ilə ölkədə kənd təsərrüfatının inkişafında yeni mərhələ başlanmışdır. “Azərbaycan Respublikası regionlarının 2014-2018-ci illərdə sosial-iqtisadi inkişafı Dövlət Proqramı”nın icrasının ikinci ilinin yekunlarına həsr olunan konfransda cənab Prezident kənd təsərrüfatı sahəsində prioritet istiqamətləri qeyd etmiş və bu sahədə qarşıda duran başlıca vəzifənin ölkənin əsas ərzaq məhsulları ilə təminatı məsələsi olduğunu diq-

qətə çatdırmışdı. Konfransda cənab Prezident xüsusilə vurğuladı ki, indiyədək görülən işlərin miqyası onu deməyə əsas verir ki, qarşıdan gələn bir neçə ildə kənd təsərrüfatı məhsulları ilə daxili tələbatın ödənilməsi məsələsi həll olunacaq, digər tərəfdən isə Azərbaycanın ixrac potensialı daha da güclənəcəkdir. Konfransda cənab Prezident ərzaq təhlükəsizliyinin təmin edilməsinin ölkə üçün prioritet məsələ olduğunu vurğulamış və hər ilin kənd təsərrüfatı ili olduğunu bildirmişdir.

Kənd təsərrüfatının müasir texnologiyalar əsasında inkişafına nail olmaq, yerlərdə potensial imkanlardan maksimum istifadə etmək, əkin torpaqlarını genişləndirmək, müasir tələblərə cavab verən iri istehsal və emal sahələrini yaratmaq və sair bu mərhələnin əsas vəzifəsidir. Aqrar sahədə həyata keçirilən islahatların əsas məqsədi əhalinin məşğulluq problemini həll etmək, qeyri-neft sektorunu inkişaf etdirməkdən ibarətdir.

Şəki respublikamızın ən iri aqrar rayonlarından biridir. Rayonun kənd təsərrüfatının əsas sahələrindən birini taxılçılıq təşkil edir. 2015-ci ildə 186 min ton taxıl istehsal olunmuş, hər hektardan orta məhsuldarlıq 30 sentner təşkil etmişdir. İstehsal olunan məhsul 2014-cü ilə müqayisədə 110 min ton çoxdur. Carı ildə rayonda 200 min tondan çox taxıl istehsal etmək nəzərdə tutulur.

Cənab Prezident kənd təsərrüfatının inkişaf etdirilməsi istiqamətində qarşıya qoyduğu əsas vəzifələrdən biri də yararsız torpaqların istifadəyə cəlb olunması, yeni kənd təsərrüfatı



texnikalarının alınması, iri fermer təsərrüfatlarının yaradılması və ixrac məsələsində Nazirlər Kabinetinin 2016-cı ilin I yarısının yekunlarına və qarşıda duran məsələlərə həsr olunan yığıncağında çıxış edən cənab Prezident qeyd etmişdir ki, kənd təsərrüfatı hər bir ölkənin uğurlu iqtisadi inkişafını təmin edən əsas sahədir. Cənab Prezident demişdir: “Torpaqlardan səmərəli şəkildə istifadə edilməlidir. Bəzi hallarda torpaqlar zəbt edilib. Minlərlə torpaq sahəsi hasarlanıb. Orada heç bir fəaliyyət göstərilir. Əgər torpaqlardan səmərəli şəkildə istifadə edilmirsə, həmin torpaqlar sahibkarlardan və yaxud da ki, digər şəxslərdən alınmalıdır və o insanlara verilməlidir ki, onlar ekib-becərsinlər.

Rayonda meyvəçiliyin müasir texnologiyalar əsasında inkişafı və ixrac potensialının artırılması məqsədilə sahibkar tərəfindən yeni layihə həyata keçirilir. Məhz cənab Prezidentin tapşırığına uyğun olaraq rayonda meyvə, tərəvəz, istixana təsərrüfatı, pavlonya ağaclarının yetişdirilməsi və orqanıq gübrə istehsalı ilə məşğul olan “Sənaye - Aqro Park” yaradılır. Belə ki, “Green Faktory” MMC-nin təşkilatçılığı ilə rayonun Orta Zəyzid bələdiyyəsinin mülkiyyətində

olan torpaqlardan müqavilə əsasında 25 illik müddətə icarə qaydasında 108 hektar torpaq sahəsi götürülmüşdür. 78 hektar ərazidə İtaliyadan və Fransadan gətirilmiş müxtəlif meyvə-erik, şaftalı, armud və gavalı tingləri ekilmişdir. Əlavə olaraq həmin ərazidə 24 hektar sahədə mebel sənayesinin inkişafı məqsədilə Türkiyədən gətirilmiş pavloniya ağacları ekilmişdir.

Həmin ərazidə yol infrastrukturunu yaradılmış, bağın suvarılması üçün 20.000 kub metr tutumu olan su anbarı və irriqasiya sistemi qurulmuş, istehsal olunan meyvə məhsullarının saxlanması üçün soyuducu kameralar, qablaşdırma və sair obyektlərin tikintisi nəzərdə tutulmuşdur.

(ardı gələn sayımızda)

*Məzahir ƏHMƏDZADƏ*

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ  
PREZİDENTİ YANINDA KÜTLƏVİ  
İNFORMASIYA VASİTƏLƏRİNİN İNKİŞAFINA  
DÖVLƏT DƏSTƏYİ FONDUNUN  
MALİYYƏ YARDIMI İLƏ

